ICS 73.120
D 94
ZZB
浙 江 制 造 团 体 标 准
T/ZZB 0573—2018
单缸液压圆锥破碎机
Single cylinder hydraulic cone crusher
2018 - 09 - 28发布 2018 - 10 - 31实施

3 产品基本参数
3.1 型号与标记
圆锥机产品型号表示方法应符合如下的规定：
ZHEJI
A
N
G
  M
A
D
E
T/ZZB 0573—2018
2
P Y Y — □ □
给矿口宽度，单位为厘米(cm)
动锥底部直径，单位为分米(dm)
单缸液压
圆锥
破碎机
示例：给矿口宽度为 250 mm、动锥底部直径为 1100 mm 的单缸标准型液压圆锥破碎机标记为：PYY-1125 单缸液压
圆锥破碎机。圆锥机产品类型均为标准型。
3.2 圆锥机基本参数
基本参数见表1。
表1 基本参数
型号
给矿口宽度
mm
主电动机功率
kW
动锥底部直径
mm
排矿口调整范围
mm
处理能力
t/h
最大给矿粒度
mm
PYY-11XX
90 200 1100 12-20 95-150 75
115 200 1100 12-22 110-200 95
150 200 1100 12-25 140-230 130
220 200 1100 18-40 180-360 185
250 200 1100 20-50 200-400 210
PYY-13XX
110 150 1270 12-25 175-310 95
150 250 1270 14-25 240-375 130
220 315 1270 22-35 285-400 185
250 315 1270 25-40 320-480 210
340 315 1270 30-50 310-650 290
PYY-16XX
150 355 1650 14-25 440-500 130
225 355 1650 25-35 420-620 195
450 355 1650 30-55 540-1250 385
注1：合适的最大给料尺寸为最大给料口尺寸的 75％，以上数据是根据物料松散密度 1.6t/m
3
，抗压强度 120MPa，
粒度适中的脆性物料，并且能顺利进入破碎腔的给料。
注2：表中处理能力为最大处理能力，并且为物料含水量不超过 4％，不含黏土，给料粒度级配适当，小于排矿口的
物料占给料总量的 10％以下，给料在破碎腔四周均布时的开路设计通过量。
4 基本要求
ZHEJI
A
N
G
  M
A
D
E
T/ZZB 0573—2018
3
4.1 设计要求
4.1.1 应采用三维制图软件、有限元分析软件对关键零部件进行设计制图和强度、疲劳分析，优化产
品设计。